
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ ПОЛКОВНИКА ВВС РФ В.П. ЧИКУНОВА 

 

 

П Р И К А З 

«17» сентября 2022 г.                                                                                № 149/1 

ст-ца Старовеличковская 

 

О вручении грамот 

 

 В целях реализации Программы воспитания за 2022-2023 учебный год, в 

связи с подведением итогов социально-экологической акции (конкурса) 

«Украсим школьный двор» и Положения о поощрении родителей и семей 

учащихся МБОУ-СОШ №6 ст. Старовеличковской ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами за активную помощь в подготовке и проведении 

конкурсной социально-экологической акции «Украсим школьный двор» 

родительские коллективы следующих классов: 2, 3, 4, 5, 6, 8 

2. Вручить грамоты 20 сентября на общешкольном родительском собрании 

(ответственный – ЗВР Капленко В.Н.) 

3. Контроль над выполнением настоящего оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ-СОШ №6  

ст. Старовеличковской                                                                  /Ерошенко И.В./ 

 

С приказом ознакомлен: 

_______________________ Капленко В.Н. 


